

MARKET RUNGO GmbH
Kreuzweg 2/b
39026 PRAD (BZ)
Tel. 0473/618290
P. 1VA 00238950211



Gruber Christian & Co KG
Gomagoi 13/B, 39029 Stilfs (BZ)
Tel. 0473 616054
P.Iva 00858840218

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	PREZZO(€) IVA
Bon 45	
999999 PLUS Handeingabe	190,00 B
TOTALE COMPLESSIVO	190,00
DI CUI IVA	42,27
PAGAMENTO ELETTRONICO	190,00
IMPORTO PAGATO	190,00

B: IVA 10,00%

14/08/73 6:32 DOC. 0272-0044
BT 1BMPX054669

Grazie - Arrivederci

NEXI
Mastercard CLASS

ACQUISTO
GRUBER CHRISTIAN & CO..
GOMAGOI , 13B
STILEC

IMPORTO € **190,00**

--- COPIA CLIENTE ---
TRANSAZIONE ESEGUITA

GRAZIE E ARRIVEDERCI
RATTEFETSEN

DOCUMENTO COMMERCIALE
di vendita o prestazione

DESCRIZIONE	PREZZO(€)	IVA
SHOPPER	0.25	L
SHOPPER	0.25	L
SHOPPER	0.25	L
ZELLOPHANPAPIER	4.99	L
0.290Kg x EUR 19.90/Kg		
BRETTLSPECK RECLA	5.77	L
VIROPA INGWER-ZITRON	3.99	L
FUNghi DI BOSCO	7.99	L
TEE VIROPA	3.99	L
SPAGHETTATA ZANIER	3.99	L
0.378Kg x EUR 19.90/Kg		
ORTLERSPECK SUED	7.52	L
WILDBRETTL GOURMET	15.50	L
FORST BIER 0.0%	0.99	L
FLASCHENPFAND-VUOTTI	0.20	L
POLENTA GIALLA PRONT	0.75	L
SUEDTIROL PREMIUM	3.29	L
SUEDTIROL SCHOKOLADE	2.99	L
FORST BIER 0.0%	0.99	L
FLASCHENPFAND-VUOTTI	0.20	L
FORST BIER 0.0%	0.99	L
FLASCHENPFAND-VUOTTI	0.20	L
FORST BIER 0.0%	0.99	L
FLASCHENPFAND-VUOTTI	0.20	L
THE S.BEN.ML.500	0.69	L
0.304Kg x EUR 19.90/Kg		
BRETTLSPECK RECLA	6.05	L
SPAGHETTATA ZANIER	3.99	L
SPAGHETTATA ZANIER	3.99	L
FUNghi DI BOSCO	7.99	L
POLENTA GIALLA PRONT	0.75	L
COCA COLA SLEEK	0.89	L
THE S.BEN.ML.500	0.69	L
THE S.BEN.ML.500	0.69	L
COCA COLA SLEEK	0.89	L
COCA COLA SLEEK	0.89	L
COCA COLA SLEEK	0.89	L
POLENTA GIALLA PRONT	0.75	L
POLENTA GIALLA PRONT	0.75	L
THE S.BEN.ML.500	0.69	L
24 x 1.0 PZ x EUR 0.89 SP		
BIRRA FORST LATT500	21.36	L
ARTICOLI 57		
TOTALE COMPLESSIVO	113.23	
DI CUI IVA	0.00	
PAGAMENTO ELETTRONICO	113.23	
IMPORTO PAGATO	113.23	
L: XVI Ventilazione IVA		

DETTAGLI PAGAMENTI: